
 

IKEM Praha — úklidové a čistící práce

Dodatek č. 2

DODATEK č. 2

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č.j. 17268-II/2012 ze dne 29.5 2012

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 00023001, DIČ: c200023001

zastoupena—ředitelem

bank. spojení: ČNB, č. účtu 42334041/0710

(dále jen “objednatel")

ATAK - Úklidový servis s.r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.: C 84667

se sídlem Velvarská 17/1647, PSČ 160 00 Praha 6 - Dejvice

IČO: 26475677, DIČ: CZ 26475677

zastoupene—jednatelem
bankovní spojení: čsos, a.s., č.ú.: 171696954/0300

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany")

sjednávají tento dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek"):

Čl.I.

Smluvní strany uzavřely dne 26. 8. 2009, ve znění dodatku č. 1 ze dne 14. 10. 2009, v souladu

s ustanovením § 269 odst. 2 a násl. zákona č. 513/1991, obchodní zákoník, Smlouvu o poskytování

služeb v oblasti úklidových a čistících prací v objektech IKEM (dále jen „Smlouva"), a to na základě

výsledku zadávacího řízení kzadání nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „IKEM Praha —

úklidové a čistící práce“, ev. č. VZ 60024744.

Čl.II.

Předmětem tohoto Dodatku je úprava dodatečných služeb prováděných zhotovitelem pro

objednatele, jejichž potřeba vyvstala objektivně vdůsledku rekonstrukce místností, oddělení a

budov, kdy došlo ve stávajících prostorách jednotlivých pracovišť objednatele kjinému dispozičnímu

řešení, zčehož vyplynulo navýšení počtu úklidových ploch snovými požadavky na provádění

úklidových prací. Při rekonstrukci byly použity moderní materiály, vyžadující specifické úklidové a

čistící postupy. Dále byly zvýšeny nároky na kvalitu prováděných prací zdůvodu zpřísnění

hygienických norem.

Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu a kvality služeb dle Smlouvy, které jsou specifikovány v

Příloze č. 1 Smlouvy.

Zajištění dodávek úklidových a čistících prací v nových prostorách a zvýšené kvalitě je pro objednatele

nezbytné. Vícepráce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejich potřeba vznikla až

v průběhu trvání smluvního vztahu.

Objednatel má zájem, aby Vícepráce prováděl současný dodavatel, neboť objednateli by změnou

dodavatele vznikly zvýšené náklady na provádění těchto prací z důvodu změn tržních cen nabízených

úklidových a čistících prací.

Původní účel Smlouvy i objektivní schopnost zajištění požadovaných prací ze strany zhotovitele dle

Smlouvy, odpovídá novým požadavkům objednatele v návaznosti na potřebu zajištění víceprací.

Identifikátor veřejné zakázky: 22018-009343



IKEM Praha — úklidové a čistíci práce

Dodatek č. 2

Čl.III.

1. Smluvní strany sjednávají, že se v souladu s ust. § 222 odst. 5, resp. odst. 9, ZZVZ v čl. VI. odst. 1

Smlouvy navyšují ceny za služby poskytované zhotovitelem o 25%, tzn:

Částka uvedená v odst. 1.1. nově činí 1.993.111,- Kč,

částka uvedená v odst. 1.2. nově činí 135.519,- Kč,

částka uvedená v odst. 1.3. nově činí 207.719,- Kč,

částka uvedená v čl. ll. odst. 1. dodatku č. 1 ze dne 14. 10. 2009 nově činí 86.713,- Kč,

0 25% se navyšuje i hodinová sazba za práce uvedené v Příloze č. 4 Smlouvy (Specifikace prací

účtovaných hodinovou sazbou).

Čl. IV.

1. Ostatm’ ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem zůstávají beze změny.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1. 9. 2019, ne

však dříve než jeho zveřejněním v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Zveřejnění v Registru

smluv zajistí objednatel.

3. Dodatekje vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

4. Součástítohoto Dodatku je aktualizovaná Příloha č. 4.

V Praze dne I" 09- 2019 V Praze dne

za za

Institut klinické a experimentální medicíny ATAK — Úklidový servis s.r.o.

 

Identifikátor veřejné zakázky: 22018-009343



 

Příloha č. 4

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

paušální částka bez DPH

mesicni paušální cena ( odměna v Kč bez DPH)
1 993111.00 Kč

měsiční paušální cena SP (odmena) v Kč bez DPH dle dodatku
86 713.00 Kč

pololetní paušální cena (odmena )v Kč bez DPH
135 519,00 Kč

toční paušální cena (odměna) v Kč bez DPH
207 719.00 Kč

Práce účtované hodinovou sazbou
hodinová sazba bez DPH

Kongresový sál KSA:

dezrníekčni mytí podlah
150,00 Kč

dezinfekční mytí stolků v předsálí
150.00 Ki:

vysávání prachu z ploch pokrytých koberci a rohožkami
150,00 KC

vyprazdňování a mytí košů a doplňování sáčků do košů
150.00 KC

doplňování toaletních papírů do zásobníků, papírových ručníků a mýdel
150,00 KC

dozrníokéni mytí umyvadel, včetně osahů vodovodních baterii. odkládacích poliček a zrcadel
150.00 Kč

dozrnfokčnl mytí a čištění WC a mušlí
150.00 Kc

odstraňování skvrn ze dveří . dezinfekční mytí osahů kolem kování, včetně klik
150,00 Kc

dezinfekční omytí okenních parapetů
150.00 Kc

mytí sklopných postranních stolků a židlí v kongresovém sa'lu
150,00 Kč

dezinfekční mytl dveří včetně kování a klik
150,00 Kč

dezinfekční mytí vypínačů, elektrických zásuvek a kabelů
150,00 Kč

čištění skvrn na čalouněném nábytku, kobercích a rohožich
150,00 Kč

Čištění a vysávání výpustků a mřížek vzduchotechnických zařizení
150,00 Kč

dozrníekční mytí radiátorů a osvětlení
150,00 Kč

dozrnfekcni mytí omyvatelneho sedacího nábytku
150,00 Ko

odstranění znečištění oken a skel (otisky, omaky), žvýkaček, nápisů, samolepek apod.
150,00 Kč

okamžite pohotovostní úklidy (zejména rozlitá káva, čaj, skvrny, vysypané koše, odpadky, zbytky potravin,

bláto/nečistoty při nepřízni počasi. havárie vody, plynu apod.)
150,00 Kč

Ubytovna UBYT:

kompletni běžný úklid hostinských pokojů
150,00 Kč

Celý IKEM:

dekontaminace (zejména úklid exkrementů, krve apod.)
150.00 Kč

okamžite pohotovostní úklidy (zejména rozlitá káva. čaj. skvrny, vysypané koše. odpadky, zbytky potravin,

bláto/nečistoty pr'l nepřízni počasí. havárie vody, plynu apod.)
150,00 Kč

okamžitý velký gruntovní úklid při mimořádné události, příp. jine' naléhavě potřebě
150,00 KC

odpolední. večerní a noční úklidy na zákrokových sálech. provozech ZRIR. ARO, JIP a ostatních jednotkách s

akutní péčí okamžitě dle požadavků zadavatele
150,00 kc

úklid ymezi výkony na zákrokových sálech, provozech ZRIR a ostatních jednotkách s akutní péčí okamžitě dle

požadavku zadavatele

150,00 Kč

okamžité úklidy po překladech pacientů dle požadavku zadavatele
150,00 Ki:

vyprazdňování odpadkových košů nad rámec základni četnosti úklidu v případě nutnosti dle požadavku zadavatele

a v jím stanovených termínerch
150,00 Kč

svoz veškerých odpadů dle požadavku zadavatele a v jím stanovených termínech
150,00 Kč

mytí oken, odstraněni znečištění oken a skel (otisky. omaky),žvýkaček, nápisů , samolepek apod. nad rámec

pravdelných úklidů
150,00 Kč

úklidy po malování a stavebních úpravách dle požadavku zadavatele a v jím stanovených termínech 150,00 Kč  


